Slovenska basketbalova asociacia
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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
SBK Samorin - Niké Extraliga Zeny

Rocnik - 2020-2021
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Andrassy Eszter - 27.Mar.2002 - licencia - 49042
Spolu
8 - odohratych zapasov 57 - odohratych minut 10 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 7.1 - mindt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
SBK Samorin - Niké Extraliga Zeny
8 - odohratych zapasov 57 - odohratych minut 10 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 7.1 - mindt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

SBK Samorin - Niké Extraliga Zeny

Vysledok Cas uSk

Datum Zépas
3.Apr.2021 SKBD Spisska Nova Ves 23 - SBK Samorin 45-74 7
31.Mar.2021 SBK Samorin - SKBD Spigska Nova Ves 23 73-34 8
12.Dec.2020 SBK Samorin - SKBD Spiéska Nova Ves 23 101 - 29 18
9.Dec.2020 Piestanské Cajky - SBK Samorin 83-53 2
28.Nov.2020 SBK Samorin - BK SK UMB Banské Bystrica 81-52 1
4.Nov.2020 BAM Poprad - SBK Samorin 64-81 6
24.0kt.2020 SKBD Spisska Nova Ves 23 - SBK Samorin 40-82 3
10.0kt.2020 BK SK UMB Banské Bystrica - SBK Samorin 27 -78 12

SPOLU Pocet zapasov 8 57
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Babikova Tatiana - 21.Apr.2000 - licencia - 46493
Spolu
25 - odohratych zapasov 352 - odohratych mindt 74 - bodov
14 - vyhratych zapasov 14.1 - minGt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas
1 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
SBK Samorin - Niké Extraliga Zeny
25 - odohratych zdpasov 352 - odohratych minat 74 - bodov
14 - vyhratych zapasov 14.1 - mindt na zapas 12 - najviac bodov v zdpase
11 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas

1 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov
SBK Samorin - Niké Extraliga Zeny
Datum Zépas Vysledok
21.Apr.2021 SBK Samorin - BAM Poprad 63 -49
16.Apr.2021 BAM Poprad - SBK Samorin 65 - 63
14.Apr.2021 SBK Samorin - BAM Poprad 79 - 47
3.Apr.2021 SKBD Spisska Nova Ves 23 - SBK Samorin 45 - 74
31.Mar.2021 SBK Samorin - SKBD Spiska Nova Ves 23 73 -34
28.Mar.2021 SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica 43 - 44
26.Mar.2021 BK SKP 08 Banska Bystrica - SBK Samorin 79 - 61
24.Mar.2021 SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica 56 - 53
20.Feb.2021 SBK Samorin - Piedtanské Cajky 72 - 65
30.Jan.2021 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 104 - 36
27.Jan.2021 SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice 71 - 64
16.Jan.2021 Piestanské Cajky - SBK Samorin 78 - 57
9.Jan.2021 SBK Samorin - BAM Poprad 82 -51
12.Dec.2020 SBK Samorin - SKBD Spisska Nova Ves 23 101 - 29
9.Dec.2020 Piestanské Cajky - SBK Samorin 83 -53
5.Dec.2020 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 72 - 52
28.Nov.2020 SBK Samorin - BK SK UMB Banska Bystrica 81 - 52
21.Nov.2020 YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin 68 - 64
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18.Nov.2020
29.0kt.2020
24.0kt.2020
17.0kt.2020
10.0kt.2020
7.0kt.2020

3.0kt.2020

SPOLU

BK SKP 08 Banska Bystrica - SBK Samorin
SBK Samorin - Piestanské Cajky
SKBD Spisska Nova Ves 23 - SBK Samorin
SBK Samorin - MBK Ruzomberok
BK SK UMB Banské Bystrica - SBK Samorin
SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica

SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice

Pocet zapasov 25
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Ernst Burianova Lujza - 7.Feb.1992 - licencia - 17507

Spolu

16 - odohratych zapasov 155 - odohratych minut 17 - bodov
11 - vyhratych zapasov 9.7 - minlt na zapas 6 - najviac bodov v zapase

5 - prehratych zapasov
0 - predizeni

10 - domacich zapasov 1.1 - bodov na zapas
6 - vonkajSich zapasov

SBK Samorin - Niké Extraliga Zeny
16 - odohratych zapasov 155 - odohratych minut 17 - bodov
11 - vyhratych zapasov 9.7 - minUt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase

5 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

21.Apr.2021
16.Apr.2021
14.Apr.2021
3.Apr.2021
31.Mar.2021
26.Mar.2021
24.Mar.2021
20.Feb.2021
30.Jan.2021
27.)an.2021
16.Jan.2021
9.Jan.2021
28.Nov.2020
29.0kt.2020
24.0kt.2020

7.0kt.2020

SPOLU

10 - domacich zapasov 1.1 - bodov na zapas
6 - vonkajsSich zapasov

SBK Samorin - Niké Extraliga Zeny

Zépas
SBK Samorin - BAM Poprad
BAM Poprad - SBK Samorin
SBK Samorin - BAM Poprad
SKBD Spisska Nova Ves 23 - SBK Samorin
SBK Samorin - SKBD Spisskéa Nova Ves 23
BK SKP 08 Banska Bystrica - SBK Samorin
SBK Samorin - BK SKP 08 Banské Bystrica
SBK Samorin - Piestanské Cajky
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice
Piestanské Cajky - SBK Samorin
SBK Samorin - BAM Poprad
SBK Samorin - BK SK UMB Banské Bystrica
SBK Samorin - Piedtanské Cajky
SKBD Spisska Nova Ves 23 - SBK Samorin
SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica

Pocet zapasov 16

Vysledok
63 -49
65 - 63
79 - 47
45 - 74
73-34
79 - 61
56 - 53
72 - 65
104 - 36
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64 - 52
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Hatarova Laura - 19.Feb.2001 - licencia - 47082
Spolu

5 - odohratych zapasov 25 - odohratych minat 4 - bodov
4 - vyhratych zapasov 5 - minUt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov

SBK Samorin - Niké Extraliga Zeny
5 - odohratych zapasov 25 - odohratych minat 4 - bodov
4 - vyhratych zapasov 5 - mindt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
SBK Samorin - Niké Extraliga Zeny

Datum Zépas Vysledok Cas L’ISkc L’lszc US3C uScc OTHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
12.Dec.2020 8BK Samorin - SKBD Spiéska Nova Ves 23 101-29 4 9. 00°10 1 C-2C00 0 0100 000-08
4.Nov.2020 BAM Poprad - $BK $amorin 64-81 4 9000050 0°0C00 000000000
29.0kt.2020 $BK Samorin - Pietanské Cajky 51-71 1 90000.00°0C00 000000000
24.0kt.2020 SKBD Spiéska Nové Ves 23 - $BK Samorin a0-82 5 Q0010001 3211011000111
10.0kt.2020 BK $K UMB Banska Bystrica - $BK Samorin 27-78 11 9003 1 2ot 00 3 0012101034
SPOLU Pocet zapasov 5 2500051217124103310114

0% 0% 50% 14% 50%
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Horvatova Laura - 1.Mar.1997 - licencia - 43090
Spolu
26 - odohratych zapasov 730 - odohratych minut 257 - bodov
15 - vyhratych zapasov 28.1 - minGt na zapas 29 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 14 - domacich zédpasov 9.9 - bodov na zdpas
1 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
SBK Samorin - Niké Extraliga Zeny
26 - odohratych zapasov 730 - odohratych mindt 257 - bodov
15 - vyhratych zapasov 28.1 - mindt na zapas 29 - najviac bodov v zdpase
11 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 9.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

SBK Samorin - Niké Extraliga Zeny

Datum Zé&pas Vysledok Cas
21.Apr.2021 SBK Samorin - BAM Poprad 63-49 28
16.Apr.2021 BAM Poprad - SBK Samorin 65-63 33
14.Apr.2021 SBK Samorin - BAM Poprad 79-47 21
3.Apr.2021 SKBD Spisska Nova Ves 23 - SBK Samorin 45-74 19
31.Mar.2021 SBK Samorin - SKBD Spigska Nova Ves 23 73-34 20
28.Mar.2021 SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica 43 -44 32
26.Mar.2021 BK SKP 08 Banska Bystrica - SBK Samorin 79 -61 30
24.Mar.2021 SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica 56 -53 34
20.Feb.2021 SBK Samorin - Piestanské Cajky 72-65 35
30.Jan.2021 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 104 - 36 33
27.Jan.2021 SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice 71-64 36
16.Jan.2021 Piedtanské Cajky - SBK Samorin 78 -57 25
9.Jan.2021 SBK Samorin - BAM Poprad 82-51 6
12.Dec.2020 SBK Samorin - SKBD Spigska Nova Ves 23 101 -29 26
9.Dec.2020 Piestanské Cajky - SBK Samorin 83-53 30
5.Dec.2020 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 72 -52 29
28.Nov.2020 SBK Samorin - BK SK UMB Banské Bystrica 81-52 28
21.Nov.2020 YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin 68 - 64 39
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18.Nov.2020
4.Nov.2020
29.0kt.2020
24.0kt.2020
17.0kt.2020
10.0kt.2020
7.0kt.2020

3.0kt.2020

SPOLU

BK SKP 08 Banska Bystrica - SBK Samorin
BAM Poprad - SBK Samorin
SBK Samorin - Pietanské Cajky
SKBD Spisska Nova Ves 23 - SBK Samorin
SBK Samorin - MBK Ruzomberok
BK SK UMB Banska Bystrica - SBK Samorin
SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica

SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kogice

Pocet zapasov 26
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Lelkes Barbara - 14.Jul.2001 - licencia - 46447

23 - odohratych zapasov 323 - odohratych minut 53 - bodov
6 - najviac bodov v zépase
9 - prehratych zdpasov 11 - domdcich zapasov 2.3 - bodov na zadpas

14 - vyhratych zapasov

1 - predizeni

Spolu

14 - minuUt na zapas

12 - vonkajSich zapasov

SBK Samorin - Niké Extraliga Zeny

23 - odohratych zdpasov 323 - odohratych mindt 53 - bodov
6 - najviac bodov v zapase
11 - domacich zapasov 2.3 - bodov na zapas

14 - vyhratych zapasov
9 - prehratych zapasov
1 - predizeni

Datum

21.Apr.2021
16.Apr.2021
14.Apr.2021
3.Apr.2021
31.Mar.2021
28.Mar.2021
26.Mar.2021
24.Mar.2021
20.Feb.2021
30.Jan.2021
27.)an.2021
16.Jan.2021
9.Jan.2021
12.Dec.2020
9.Dec.2020
5.Dec.2020
28.Nov.2020

21.Nov.2020

14 - minut na zépas

12 - vonkajSich zapasov

SBK Samorin - Niké Extraliga Zeny

Zépas
SBK Samorin - BAM Poprad
BAM Poprad - SBK Samorin
SBK Samorin - BAM Poprad
SKBD Spisska Nova Ves 23 - SBK Samorin
SBK Samorin - SKBD Spisskéa Nova Ves 23
SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica
BK SKP 08 Banska Bystrica - SBK Samorin
SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica
SBK Samorin - Piestanské Cajky
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice
Piedtanské Cajky - SBK Samorin
SBK Samorin - BAM Poprad
SBK Samorin - SKBD Spisskéa Nova Ves 23
Piestanské Cajky - SBK Samorin
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
SBK Samorin - BK SK UMB Banské Bystrica

YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin

Vysledok
63 -49
65 - 63
79 - 47
45 - 74
73-34
43 - 44
79 - 61
56 - 53
72 - 65
104 - 36
71 -64
78 - 57
82-51
101 - 29
83-53
72 - 52
81 -52
68 - 64
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1-1
100%
1-3
33%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-5
20%
0-1
0%
0-2
0%
2-4
50%
2-3
67%
1-4
25%
3-7
43%
2-7
29%
1-3
33%
1-2
50%

0-1 0-1 0-2

0%

0%

0%

U c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

o
[y
o

0 001

o
o
o
o
o
o

1

1 0 2 1100

© U W uu o N A A N O N O ©O A N N O ©
—
—
o
o
o
o
o

E-

HP

9.2

1.6

7.2
15
5.4
3.8

6.7

Strana 9 z 25



18.Nov.2020
4.Nov.2020

24.0kt.2020
17.0kt.2020

10.0kt.2020

SPOLU

BK SKP 08 Banska Bystrica - SBK Samorin
BAM Poprad - SBK Samorin
SKBD Spisska Nova Ves 23 - SBK Samorin
SBK Samorin - MBK Ruzomberok

BK SK UMB Banské Bystrica - SBK Samorin

Pocet zapasov 23

62 - 65
64 - 81
40 - 82
42 -79
27 - 78

6
14
16
12
23

323

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-1
0%
2-6
33%
T2
50%
n-2
50%
1-4
25%

0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%

0-2
0%
2-6
33%
T-2
50%
1-3
33%
1-4
25%

0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%

00216016 2266810
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35%

17%

33%

80%
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o
o
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w
o
o
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~
N
o
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=
=
=
N
o
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=
o

5 0 0

5317 2358 14 8

0 1 4 28

0 1 5 28

3 16 53 92
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Lelkes Julia - 18.Feb.1998 - licencia - 42702
Spolu
24 - odohratych zapasov 564 - odohratych minuit 118 - bodov
14 - vyhratych zapasov 23.5 - minlt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 4.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
SBK Samorin - Niké Extraliga Zeny
24 - odohratych zapasov 564 - odohratych mindt 118 - bodov
14 - vyhratych zapasov 23.5 - mindt na zapas 12 - najviac bodov v zdpase
10 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 4.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

SBK Samorin - Niké Extraliga Zeny

) ) . . sk [s2
Datum Zapas Vysledok Cas |, ,

ucu C

21.Apr.2021 $BK Samorin - BAM Poprad 63-49 30 0:0 1-5
-APT. P 0% 20%
16.Apr.2021 BAM Poprad - SBK Samorin 65-63 26 002%0 130'05}0
L . 0-0 1-5

14.Apr.2021 SBK Samorin - BAM Poprad 79-47 24 5o 509
3.Apr.2021 $KBD Spiska Nové Ves 23 - $BK $Samorin a5-74 16 9.0 22
31.Mar.2021 $BK Samorin - $KBD Spiéska Nové Ves 23 73-34 11 9.0 050
. ) . . . 0-0 2-2
28.Mar.2021 SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica 43 -44 30 0% 100%
. ) T ) 0-0 2-6

26.Mar.2021 BK SKP 08 Banska Bystrica - SBK Samorin 79 -61 20 0% 33%
L ) . . . 0-0 2-2
24.Mar.2021 SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica 56 - 53 27 0% 100%
20.Feb.2021 SBK Samorin - Piedtanské Cajky 72-65 15 OOI%O 00;/01
16.Jan.2021 Piestanské Cajky - SBK Samorin 78 -57 18 00[%0 %502
9,Jan.2021 $BK $amorin - BAM Poprad 82-51 16 %0 33
12.Dec.2020 $BK Samorin - SKBD Spidska Nova Ves 23 101-29 19 9.0 2.
e e — ) 0-0 0-3

9.Dec.2020 Piestanské Cajky - SBK Samorin 83-53 17 4o, o4
5.Dec.2020 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 72-52 21 00[%0 00;/04
28.Nov.2020 SBK Samorin - BK SK UMB Banské Bystrica 81-52 23 00[%0 00;/03
e e s . 0-0 1-4

21.Nov.2020 YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin 68 -64 39 0% 25%
18.Nov.2020 BK 5KP 08 Banskd Bystrica - SBK Samorin 62-65 30 9.0 3.0
o 0-0 3-6

4.Nov.2020 BAM Poprad - SBK Samorin 64 -81 30 50" 5q9

S3
il IE
2-3
67%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
1-3
33%
0-1
0%
0-1
0%
1-1
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0-1
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-4
0%
1-3
33%
0-3
0%
2-2
100%
1-2
50%
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Sc
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3-8
38%
3-4
75%
1-5
20%
2-4
50%
0-2
0%
3-5
60%
2-7
29%
2-3
67%
1-2
50%
1-5
20%
4-5
80%
2-5
40%
0-3
0%
0-8
0%
1-6
17%
1-7
14%
5-8
63%
4-8
50%

TH
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50%
1-1
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80%
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29.0kt.2020
24.0kt.2020
17.0kt.2020
10.0kt.2020
7.0kt.2020

3.0kt.2020

SPOLU

SBK Samorin - Piestanské Cajky
SKBD Spidska Nova Ves 23 - SBK Samorin
SBK Samorin - MBK Ruzomberok
BK SK UMB Banska Bystrica - SBK Samorin
SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica

SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice

Pocet zapasov 24

51-71
40 - 82
42 -79
27 - 78
64 - 52
66 - 76

22
24
24
18
33

31

564

0-0 1-6

0%

17%

0-0 0-1

0%

0%

0-0 0-1

0%

0%

0-0 1-1

0%

100%

0-0 3-4

0%

75%

0-0 3-5

0%

0 034 81 12 52 46 133 14 25

0%

60%

42%

0-3
0%
0-4
0%
0-3
0%
1-4
25%
1-3
33%
1-3
33%

23%

1-9
11%
0-5
0%
0-4
0%
2-5
40%
4-7
57%
4-8
50%

35%

1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%
0-0
0%

56%

A O O Ww
N
o
-
=
N
o
i
~
'
N
w

1 2 0 3 6 0 1 2 133
11 3 2 2 3 3 0 2 3 162

9 1 2 1 2 3 1 1 2 136

118 32 14 50 37 54 3 44 43 155
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Marcova Simona - 18.Maj.1994 - licencia - 40990
Spolu
26 - odohratych zapasov 691 - odohratych minut 276 - bodov
15 - vyhratych zapasov 26.6 - minGt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 14 - domacich zédpasov 10.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
SBK Samorin - Niké Extraliga Zeny
26 - odohratych zapasov 691 - odohratych mindt 276 - bodov
15 - vyhratych zapasov 26.6 - mindt na zapas 20 - najviac bodov v zdpase
11 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 10.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

SBK Samorin - Niké Extraliga Zeny

Datum Zé&pas Vysledok Cas
21.Apr.2021 SBK Samorin - BAM Poprad 63-49 31
16.Apr.2021 BAM Poprad - SBK Samorin 65-63 14
14.Apr.2021 SBK Samorin - BAM Poprad 79-47 28
3.Apr.2021 SKBD Spisska Nova Ves 23 - SBK Samorin 45 -74 20
31.Mar.2021 SBK Samorin - SKBD Spigska Nova Ves 23 73-34 20
28.Mar.2021 SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica 43 - 44 27
26.Mar.2021 BK SKP 08 Banska Bystrica - SBK Samorin 79 -61 33
24.Mar.2021 SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica 56 - 53 27
20.Feb.2021 SBK Samorin - Piestanské Cajky 72-65 34
30.Jan.2021 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 104 - 36 30
27.Jan.2021 SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice 71-64 34
16.Jan.2021 Piedtanské Cajky - SBK Samorin 78 -57 38
9.Jan.2021 SBK Samorin - BAM Poprad 82-51 31
12.Dec.2020 SBK Samorin - SKBD Spigska Nova Ves 23 101 -29 24
9.Dec.2020 Piestanské Cajky - SBK Samorin 83-53 31
5.Dec.2020 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 72-52 21
28.Nov.2020 SBK Samorin - BK SK UMB Banské Bystrica 81-52 11
21.Nov.2020 YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin 68 -64 30

Sk

S2

i @ i S

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

3-6
50%
0-5
0%

6-8
75%
3115
60%
7-7
100%
2-5
40%

2-4
50%

S3
uc
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-3
33%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%

Sc
] 4
3-7
43%
0-6
0%
6-9
67%
3-5
60%
7-7
100%
2-6
33%
2-8
25%
5-9
56%
5-10
50%
3-7
43%
6-10
60%
3-14
21%
7-11
64%
9-10
90%
6-12
50%
4-9
44%
1-3
33%
2-5
40%

TH
il G
2-2
100%
1-2
50%
6-6
100%
7-8
88%
0-0
0%
1-4
25%
3-4
75%
1-1
100%
2-2
100%
2-2
100%
5-6
83%
4-6
67%
5-7
71%
1-1
100%
3-3
100%
1-3
33%
0-0
0%
4-4
100%
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18.Nov.2020
4.Nov.2020
29.0kt.2020
24.0kt.2020
17.0kt.2020
10.0kt.2020
7.0kt.2020

3.0kt.2020

SPOLU

BK SKP 08 Banska Bystrica - SBK Samorin
BAM Poprad - SBK Samorin
SBK Samorin - Pietanské Cajky
SKBD Spisska Nova Ves 23 - SBK Samorin
SBK Samorin - MBK Ruzomberok
BK SK UMB Banska Bystrica - SBK Samorin
SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica

SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kogice

Pocet zapasov 26

62 - 65
64 - 81
51-71
40 - 82
42 -79
27 - 78
64 - 52
66 - 76

33
23
26
20
23
26
27

29

691

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

1-1
100%
1-1
100%
(0) =l
0%
0-0
0%
1-3
33%
1-2
50%
0-0
0%
1-3
33%

000961957 24

0%

49%

29%

5-14
36%
6-9
67%
1-6
17%

7-11
64%
3-6
50%
4-9
44%
2-7
29%
1-9
11%

103 219 63 78

47%

0-0
0%
2-2
100%
6-6
100%
3-3
100%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
2-2
100%

81%

15

17

11

10.6

5.4
16.2
5.6

-1.7

276 87 36 111 58 39 7 59 50 343
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Ostadalova Radoslava - 13.Maj.1999 - licencia - 44196

Spolu

22 - odohratych zapasov 446 - odohratych mindit 123 - bodov

13 - vyhratych zapasov 20.3 - minat na zapas

13 - najviac bodov v zapase

9 - prehratych zdpasov 12 - domdcich zapasov 5.6 - bodov na zdpas

1 - predizeni

10 - vonkajSich zapasov

SBK Samorin - Niké Extraliga Zeny

22 - odohratych zapasov 446 - odohratych mindt 123 - bodov

13 - vyhratych zapasov 20.3 - mindt na zapas

13 - najviac bodov v zédpase

9 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 5.6 - bodov na zapas

1 - predizeni

Datum

21.Apr.2021
16.Apr.2021
14.Apr.2021
3.Apr.2021
31.Mar.2021
28.Mar.2021
26.Mar.2021
24.Mar.2021
20.Feb.2021
30.Jan.2021
27.)an.2021
5.Dec.2020
28.Nov.2020
21.Nov.2020
18.Nov.2020
4.Nov.2020
29.0kt.2020

24.0kt.2020

10 - vonkajSich zapasov

Zépas
SBK Samorin - BAM Poprad
BAM Poprad - SBK Samorin
SBK Samorin - BAM Poprad
SKBD Spisska Nova Ves 23 - SBK Samorin
SBK Samorin - SKBD Spisskéa Nova Ves 23
SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica
BK SKP 08 Banska Bystrica - SBK Samorin
SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica
SBK Samorin - Piestanské Cajky
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
SBK Samorin - BK SK UMB Banské Bystrica
YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin
BK SKP 08 Banska Bystrica - SBK Samorin
BAM Poprad - SBK Samorin
SBK Samorin - Piestanské Cajky

SKBD Spisska Nova Ves 23 - SBK Samorin

SBK Samorin - Niké Extraliga Zeny

Vysledok Cas

63 - 49
65 - 63
79 - 47
45-74
73-34
43-44
79 - 61
56 - 53
72 - 65
104 - 36
71- 64
72-52
81-52
68 - 64
62 - 65
64 - 81
51-71
40 - 82

10
15

11

24

13

31

29

26
25
25

21

Sk
U
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2
il IE
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
2-6
33%
1-4
25%
0-0
0%
1-1
100%
0-3
0%
1-3
33%
0-2
0%
1-2
50%
2-7
29%
2-4
50%
1-6
17%
4-6
67%
4-8
50%
1-9
11%
5-8
63%

S3
Ulc
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
il
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0%
1-3
33%
1-2
50%
4-9
44%
1-4
25%
0-0
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2-3
67%
0-4
0%
1-3
33%
0-3
0%
2-3
67%
3-8
38%
2-5
40%
1-8
13%
4-6
67%
5-10
50%
1-9
11%
5-8
63%
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4-4
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1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
4-4
100%
2-2
100%
3-3
100%
2-2
100%
0-0
0%
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17.0kt.2020
10.0kt.2020
7.0kt.2020
3.0kt.2020

SPOLU

SBK Samorin - MBK Ruzomberok
BK SK UMB Banska Bystrica - SBK Samorin
SBK Samorin - BK SKP 08 Banské Bystrica

SBK Samorfn - YOUNG ANGELS Kosice

Pocet zapasov 22

42 -79
27 - 78
64 - 52
66 - 76

0-0

29 "o

21
24

25

446

0-0

0%

0-0

0%

0-0

0%

003797 7 21 44 118 28 35

0%

1-6
17%
5-9
56%
1-3
33%
3-6
50%

38%

0-3 1-9
0% 11%
1-2 6-11
50% 55%
0-1 1-4
0%  25%
0-0 3-6
0%  50%

33%

37%

1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%

80%

3 53 2 2 10 2 3 11
13 0 2 1 2 2 0 4 3 123
4 3 0 4 1 2 0 2 1 64

7 50 4 0 00 1 2 63

123 40 29 57 21 22 0 28 42 149
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Pellérdiova Petra - 30.Aug.2004 - licencia - 49964
Spolu

3 - odohratych zapasov 11 - odohratych minat 0 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 3.7 - mindt na zadpas 0 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zédpasov 3 - domacich zdpasov 0 - bodov na zdpas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

SBK Samorin - Niké Extraliga Zeny
3 - odohratych zapasov 11 - odohratych minat 0 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 3.7 - mindt na zdpas 0 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 3 - domacich zadpasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
SBK Samorin - Niké Extraliga Zeny
Datum Zépas
9.Jan.2021 SBK Samorin - BAM Poprad
12.Dec.2020 SBK Samorin - SKBD Spisska Nova Ves 23
28.Nov.2020 SBK Samorin - BK SK UMB Banské Bystrica
SPOLU Pocet zapasov 3

Vysledok Gas oK 'S211S317Sc/TH oo £l b\ bo ZL AS BS SL F- HP
‘1L ren
0-00-00-00-00-0
82-51 5 %0 0% 0% 0% 0%
0-00-00-10-10-0
101-29 4 9;00°00°10°10°00 0 0 0 0 0 0 0 108
0-00-00-00-00-0
81-52 2 %o 0% 0% 0% 0%
0000010100

110%0%0%0%0%0010200111

00002001008

0 01 00O0TO0OO0O0DO0S8
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Spolu

Sujova Timea - 26.Feb.1984 - licencia - 3490

26 - odohratych zapasov 814 - odohratych minuit 467 - bodov

15 - vyhratych zapasov 31.3 - minGt na zapas

11 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 18 - bodov na zapas

1 - predizeni

12 - vonkajSich zapasov

SBK Samorin - Niké Extraliga Zeny

26 - odohratych zapasov 814 - odohratych mindt 467 - bodov

15 - vyhratych zapasov 31.3 - mindt na zapas

11 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 18 - bodov na zapas

1 - predizeni

Datum

21.Apr.2021
16.Apr.2021
14.Apr.2021
3.Apr.2021
31.Mar.2021
28.Mar.2021
26.Mar.2021
24.Mar.2021
20.Feb.2021
30.Jan.2021
27.)an.2021
16.Jan.2021
9.Jan.2021
12.Dec.2020
9.Dec.2020
5.Dec.2020
28.Nov.2020

21.Nov.2020

12 - vonkajSich zapasov

Zépas
SBK Samorin - BAM Poprad
BAM Poprad - SBK Samorin
SBK Samorin - BAM Poprad
SKBD Spisska Nové Ves 23 - SBK Samorin
SBK Samorin - SKBD Spisskéa Novéa Ves 23
SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica
BK SKP 08 Banska Bystrica - SBK Samorin
SBK Samorin - BK SKP 08 Banské Bystrica
SBK Samorin - Piestanské Cajky
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice
Piedtanské Cajky - SBK Samorin
SBK Samorin - BAM Poprad
SBK Samorin - SKBD Spisskéa Nova Ves 23
Piestanské Cajky - SBK Samorin
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
SBK Samorin - BK SK UMB Banska Bystrica

YOUNG ANGELS Kogice - SBK Samorin

28 - najviac bodov v zapase

28 - najviac bodov v zapase

SBK Samorin - Niké Extraliga Zeny

Vysledok
63 - 49
65 - 63
79 - 47
45 - 74
73 -34
43 - 44
79 - 61
56 - 53
72 - 65
104 - 36
71 -64
78 - 57
82-51
101 - 29
83-53
72 -52
81 - 52
68 - 64

Cas
32
33
28
23
24
29
33
32

37

40

Sk
U
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2
a C
7-10
70%
7-10
70%
7-11
64%
0-0

0%
5-5
100%
4-12
33%
5-8
63%
6-9
67%
4-8
50%
3-9
33%
6-7
86%
6-11
55%
3-4
75%
6-8
75%
6-13
46%
3-9
33%
1-4
25%
4-11
36%

S3
a4  c
1-5
20%
0-5
0%
3-4
75%
1-3
33%
2-4
50%
1-3
33%
1-3
33%
3-8
38%
5-11
45%
1-3
33%
1-10
10%
2-7
29%
6-7
86%
3-6
50%
0-5
0%

2-5
40%
5-10
50%
1-11
9%

Sc
] 4
8-15
53%
7-15
47%
10-15
67%
1-3
33%
7-9
78%
5-15
33%
6-11
55%
9-17
53%
9-19
47%
4-12
33%
7-17
41%
8-18
44%
9-11
82%
9-14
64%
6-18
33%
5-14
36%
6-14
43%
5-22
23%

TH
il G
2-2
100%
3-4
75%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%
4-5
80%
3-4
75%
2-2
100%
5-5
100%
0-0
0%
6-6
100%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
3-4
75%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%

Bo F+ Du

19 8 1
17 3 0
23 1 1
4 3 0
18 2 0
15 3 0
16 3 1
23 3 0
28 5 0
9 4 0
21 7 O
18 5 0
27 4 0
21 1 0
15 4 1
14 5 2
18 2 0
11 7 3

Do ZL 'AS BS SL

F-

HP

30.3
13.6
32.7
6.5
28.5
7.6
17.8
243
27.3
0.3
26.4
14.5
37.1
30.3
11.8

14.9

10.7
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18.Nov.2020
4.Nov.2020
29.0kt.2020
24.0kt.2020
17.0kt.2020
10.0kt.2020
7.0kt.2020

3.0kt.2020

SPOLU

BK SKP 08 Banska Bystrica - SBK Samorin
BAM Poprad - SBK Samorin
SBK Samorin - Piestanské Cajky
SKBD Spisska Nova Ves 23 - SBK Samorin
SBK Samorin - MBK Ruzomberok
BK SK UMB Banska Bystrica - SBK Samorin
SBK Samorin - BK SKP 08 Banské Bystrica

SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kogice

Pocet zapasov 26

62 - 65
64 - 81
51-71
40 - 82
42 - 79
27 - 78
64 - 52

34

0-0 3-7

0%  43%
0-0 7-9
0%  78%
0-0 5-9
0%  56%
0-0 6-6
0% 100%
0-0 5-9
0%  56%
0-0 1-1
0% 100%
0-0 7-14
0%  50%

0-0 6-8

66-76 35 5o 5o

814

0 0123 212 56 164 179 376 53 62
34%

0% 58%

1-9
11%
4-7
57%
4-9
44%
0-6
0%
2-7
29%
4-7
57%
1-3
33%
2-6
33%

4-16
25%
11-16
69%
9-18
50%
6-12
50%
7-16
44%
5-8
63%
8-17
47%
8-14
57%

48%

3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
6-6
100%
2-2
100%
0-0
0%
3-4
75%
2-2
100%

85%

12
26
22
18
18
14
20

0
2

0
1

1

2

20 4 1 2

1

1

14.2

26.1

16.9

21.7

467 96 11 77 70 133 3 89 55 523
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Svetlikova Sona - 11.Sep.1999 - licencia - 43514
Spolu
8 - odohratych zapasov 112 - odohratych minat 50 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 14 - mindt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 6.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
SBK Samorin - Niké Extraliga Zeny
8 - odohratych zapasov 112 - odohratych minat 50 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 14 - mindt na zépas 16 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 6.3 - bodov na zapas

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
SBK Samorin - Niké Extraliga Zeny
Déatum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,S3 ’Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
i E = S E
21.Apr.2021 8BK Samorin - BAM Poprad 63-49 10 9.0 150 0.0 158 1.2 31 1 4 0002007
16.A “oL & . 0-0 2-6 0-1 2-7 0-3
.Apr.2021 BAM Poprad - SBK Samorin 65-63 25 0% 33% 0% 29% 0% 4 2 2 8 00 0 3235
14.A Eol & . 0-0 6-9 0-0 6-9 3-8
.Apr.2021 SBK Samorin - BAM Poprad 79 -47 20 0% 67% 0% 67% 38% 15 4 2 7 1 3 3 0 1236
3.Apr.2021 $KBD Spiské Nova Ves 23 - $BK $Samorin a5-74 19 0.0 2.2 00 2.0 82 166 5 7 01112216
Soy & L —_ a 0-0 4-6 0-0 4-6 2-5
31.Mar.2021 SBK Samorin - SKBD SpiSska Nova Ves 23 73-34 12 0% 67% 0% 67% 40% 10 5 1 3 2 1 0 2 1107
Ziap . z . : 0-0 1-3 0-0 1-3 0-0
28.Mar.2021 SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica 43-44 9 0% 33% 0% 33% 0% 2 0 01 10002 2
26.Mar.2021 BK $KP 08 Banska Bystrica - SBK Samorin 79-61 7 9.0 0.2 0.0 02 00 0 0 0 001 000-04
& & P & P . 0-0 0-1 0-0 0-1 0-2
24.Mar.2021 SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica 56-53 10 0% 0% 0% 0% 0% 0 1 0 0 0O0O0OO0T1-22

= P 00194201194312 29
SPOLU Pocet zapasov 8 112 0% 45% 0% 44% 41% 501911304 6 4 8 9 59
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Seligova Barbora - 30.Maj.1992 - licencia - 14957
Spolu
26 - odohratych zapasov 425 - odohratych minut 90 - bodov
15 - vyhratych zapasov 16.3 - minGt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 14 - domacich zéapasov 3.5 - bodov na zapas
1 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
SBK Samorin - Niké Extraliga Zeny
26 - odohratych zdpasov 425 - odohratych minat 90 - bodov
15 - vyhratych zapasov 16.3 - mindt na zapas 14 - najviac bodov v zdpase
11 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 3.5 - bodov na zapas

1 - predizeni

12 - vonkajSich zapasov

SBK Samorin - Niké Extraliga Zeny

Datum Zépas Vysledok
21.Apr.2021 SBK Samorin - BAM Poprad 63 -49
16.Apr.2021 BAM Poprad - SBK Samorin 65 - 63
14.Apr.2021 SBK Samorin - BAM Poprad 79 - 47
3.Apr.2021 SKBD Spisska Nova Ves 23 - SBK Samorin 45 - 74
31.Mar.2021 SBK Samorin - SKBD Spisska Nova Ves 23 73 -34
28.Mar.2021 SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica 43 - 44
26.Mar.2021 BK SKP 08 Banska Bystrica - SBK Samorin 79 - 61
24.Mar.2021 SBK Samorin - BK SKP 08 Banské Bystrica 56 - 53
20.Feb.2021 SBK Samorin - Piestanské Cajky 72 - 65
30.Jan.2021 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 104 - 36
27.Jan.2021 SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice 71 - 64
16.Jan.2021 Piestanské Cajky - SBK Samorin 78 - 57
9.Jan.2021 SBK Samorin - BAM Poprad 82 -51
12.Dec.2020 SBK Samorin - SKBD Spiéska Nova Ves 23 101 - 29
9.Dec.2020 Piestanské Cajky - SBK Samorin 83 -53
5.Dec.2020 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 72 - 52
28.Nov.2020 SBK Samorin - BK SK UMB Banské Bystrica 81 -52
21.Nov.2020 YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin 68 - 64

14
12
15
21
16

15

14

24

Sk
Uc
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2
il IE
0-3
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-1
0%

2-2
100%

S3
il IE
0-0
0%
1-1
100%
2-4
50%
2-4
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-3
0%
0-1
0%
0-4
0%
1-4
25%
1-2
50%
0-0
0%
1-3
33%
1-1
100%

Sc
0 ¢
0-3
0%
2-2
100%
2-5
40%
2-5
40%

U'c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-4
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

o A O O O 6o u o
N
o
w
N
IS
o
N
=

© 5
= o
o
o N
@ | =
o o
o o
NN
s w

Y
N
o
—
o
o
o
o
-

N
o
-
=
=
=
o
w
-

w u AW
N
N
=
o
=
o
=
w

HP

0.4
5.8
3.6

4.4
-2.4

1.6

10.8
-1.6
0.8

-0.7
155
2.2
6.1
3.4

1.4
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18.Nov.2020
4.Nov.2020
29.0kt.2020
24.0kt.2020
17.0kt.2020
10.0kt.2020
7.0kt.2020

3.0kt.2020

SPOLU

BK SKP 08 Banska Bystrica - SBK Samorin
BAM Poprad - SBK Samorin
SBK Samorin - Piestanské Cajky
SKBD Spisska Nova Ves 23 - SBK Samorin
SBK Samorin - MBK Ruzomberok
BK SK UMB Banské Bystrica - SBK Samorin
SBK Samorin - BK SKP 08 Banské Bystrica

SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kogice

Pocet zapasov 26

62 - 65
64 - 81
51-71
40 - 82
42 -79
27 - 78
64 - 52
66 - 76

13
13
25
20
3
11

425

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-0
0%

0-0
0%

0-6
0%
1-3
33%
1-1
100%
0-0
0%
1-3
33%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%

0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-0
0%

0-0
0%

002051154635975 14

0%

39%

0-0 0-6
0% 0%
0-1 1-4
0%  25%
1-2 2-3
50% 67%
0-3 0-3
0% 0%
2-4 3-7
50% 43%
1-2 3-5
50% 60%
0-1 0-1
0% 0%
0-1 0-1
0% 0%
33% 36%

36%

© O N oo O uu N O
-
o
=
o
o
o

001 0 0O

1

1 -0.8

1 -0.8

90 19 11 27 16 12 1 33 48 67
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Vaigl Bianka Laura - 10.Dec.1995 - licencia - 42561
Spolu
26 - odohratych zapasov 520 - odohratych mindt 171 - bodov
15 - vyhratych zapasov 20 - minGt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 14 - domacich zédpasov 6.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
SBK Samorin - Niké Extraliga Zeny
26 - odohratych zapasov 520 - odohratych mindt 171 - bodov
15 - vyhratych zapasov 20 - minUt na zapas 16 - najviac bodov v zadpase
11 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 6.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

SBK Samorin - Niké Extraliga Zeny

Datum Zépas Vysledok
21.Apr.2021 SBK Samorin - BAM Poprad 63 - 49
16.Apr.2021 BAM Poprad - SBK Samorin 65 - 63
14.Apr.2021 SBK Samorin - BAM Poprad 79 - 47
3.Apr.2021 SKBD Spisska Nova Ves 23 - SBK Samorin 45 - 74
31.Mar.2021 SBK Samorin - SKBD Spidské Nova Ves 23 73 -34
28.Mar.2021 SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica 43 - 44
26.Mar.2021 BK SKP 08 Banska Bystrica - SBK Samorin 79 - 61
24.Mar.2021 SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica 56 - 53
20.Feb.2021 SBK Samorin - Piedtanské Cajky 72 - 65
30.Jan.2021 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 104 - 36
27.Jan.2021 SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice 71 - 64
16.Jan.2021 Piestanské Cajky - SBK Samorin 78 - 57
9.Jan.2021 SBK Samorin - BAM Poprad 82 -51
12.Dec.2020 SBK Samorin - SKBD Spiéska Nova Ves 23 101 - 29
9.Dec.2020 Piestanské Cajky - SBK Samorin 83 -53
5.Dec.2020 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 72 - 52
28.Nov.2020 SBK Samorin - BK SK UMB Banské Bystrica 81 -52
21.Nov.2020 YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin 68 - 64

Cas
24
25
11
17
18
29

9

18

26

Sk
Gc
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Y)
C
3-7
43%
4-8
50%
3-4
75%
2-5
40%
4-7
57%
2-5
40%
4-8
50%
0-2
0%

1-5
20%
5-9
56%
3-6
50%
-2
50%
6-9
67%
4-8
50%
1-3
33%
3.7
43%
4-5
80%
1-3
33%

S3
i @ I
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc

[d
3-7
43%
4-8
50%
3-4
75%
2-5
40%
4-7
57%
2-5
40%
4-8
50%
0-2

0%

1-5
20%
5-9
56%
3-6
50%
1-2
50%
6-9
67%
4-9
44%
1-3
33%
3-8
38%
4-5
80%
1-3
33%

TH
ua c
0-2

0%
0-0

0%
0-0

0%
1-2
50%
2-2
100%
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%
0-2

0%
1-1
100%
0-0

0%
0-0

0%
0-2

0%
2-4
50%
2-2
100%
0-0

0%
3-5
60%
4-4
100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

6
8

12
10

11

1 4 6 1
0 2 2 2
01 4 1

21 9 0

HP

9.5
10.8
6.8
12.2

10.8

6.4
0.8
1.2
11.2
7.2
3.6
15.4

16

2.8
13

9.2

Strana 23z 25



18.Nov.2020
4.Nov.2020
29.0kt.2020
24.0kt.2020
17.0kt.2020
10.0kt.2020
7.0kt.2020

3.0kt.2020

SPOLU

BK SKP 08 Banska Bystrica - SBK Samorin
BAM Poprad - SBK Samorin
SBK Samorin - Piestanské Cajky
SKBD Spisska Nova Ves 23 - SBK Samorin
SBK Samorin - MBK Ruzomberok
BK SK UMB Banska Bystrica - SBK Samorin
SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica

SBK Samorfn - YOUNG ANGELS Kosice

Pocet zapasov 26

62 - 65
64 - 81
51-71
40 - 82
42 - 79
27 - 78
64 - 52
66 - 76

15
18
29
23
16
14
29

26

520

0-0 0-1
0% 0%
0-0 4-6
0% 67%
0-0 0-5
0% 0%
0-0 6-7
0% 86%
0-0 1-3
0% 33%
0-0 1-4
0% 25%
0-0 5-10
0% 50%
0-0 3-7
0% 43%

0071146 02 71 148 29 43

0% | 49%

0-0 0-1
0% 0%
0-0 4-6
0% 67%
0-0 0-5
0% 0%
0-0 6-7
0% 86%
0-0 1-3
0% 33%
0-0 1-4
0% 25%
0-0 5-10
0% 50%
0-0 3-7
0% 43%

0% 48%

2-2
100%
0-1
0%
P
100%
4-5
80%
0-0
0%
0-0
0%
3-3
100%
3-4
75%

67%

2 2
8 0
2 1
16 3
2 1
2 1
13 3
9 3

6.5

24.4
0.4
8.4

14.8

8.7

171 33 43 74 17 18 7 25 60 215
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